COMUNE DI NICOSIA

IVe SETTORE

Prot. Nr. % Ték é;

DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. / M

Oggetto: Appalto servizio trasporto alunni delle scuole dell'obbligo e medie
superiori a Nicosia centro limitatamente al percorso Nicosia - Bivio
Pioppo - Noci — S. Venera — Nicosia € ritorno. Anno scolastico
2010/2011. Mese di Febbraio 2011. Liquidazione fattura n. 07/2011
alla ditta LA GRECA Francesco di Nicosia.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- CHE con delib. G.M. n. 233 del 15/09/2010, dichiarata immediatamente esecutiva,
veniva stabilito di affidare in appalto, tra I’altro, il servizio trasporto gratuito alunni
delle scuole dell'obbligo e medie superiori a Nicosia centro limitatamente al percorso
in oggetto specificato, per I’anno scolastico 2010/2011;

- CHE con determinazione dirigenziale n. 727 del 13 Dicembre 2010, veniva stabilito
di provvedere all’espletamento del superiore servizio per il periodo da Gennaio e fino
al 31 Maggio 2011 per la durata massima di 120 giornate scolastiche effettive,
mediante affidamento in appalto a mezzo di procedura negoziata in conformita alle
condizioni tutte di cui al capitolato d’oneri ad essa allegato, fissando il prezzo a base
d’asta in € 11.040,00 IVA compresa;

. CHE, giusta verbale di gara del 21/12/2010 veniva dichiarata provvisoriamente
aggiudicataria dell’appalto di che trattasi la Ditta CLEAN COMPANY da Nicosia
con il ribasso delll11,36% % sull’importo a base d’asta;

- CHE con determinazione dirigenziale n. 765 del 27/12/2010, tenuto conto che la ditta
succitata non ha prodotto entro i termini perentori stabiliti la documentazione prevista,




veniva indetta nuova gara d’appalto per I’affidamento del servizio trasporto alunni di
cui all’oggetto ;

- CHE con verbale di gara del 04/01/2011 P’appalto del servizio in argomento veniva
aggiudicato alla Ditta LA GRECA Francesco da Nicosia con il ribasso del 16,68%
sull’importo a base d’asta;

- CHE con determinazione dirigenziale n. 7 del 10/01/2011, veniva stabilito di
ageiudicare definitivamente appalto del servizio in argomento per il periodo da
Gennaio e fino al 31 Maggio 2011 per la durata massima di 120 giornate scolastiche
effettive alla ditta LA GRECA Francesco da Nicosia con il ribasso d’asta del 16,68%
e quindi per un importo complessivo di € 9.198,53 IVA compresa equivalente ad un
importo di € 76,65 IVA compresa per ogni giornata di servizio svolto, con decorrenza
del servizio dal 10 Gennaio 2011;

- CHE in data 04 Marzo 2011 ¢ stato stipulato apposito contratto tra il Comune ¢ la
Ditta La Greca Francesco aggiudicataria del servizio rep. 13551/40 registrato il
08/03/2011 al n. 72;

DATO ATTO che il servizio durante il mese di Febbraio 2011 ha avuto regolare
effettuazione;

VISTA la fattura n. 07 rilasciata dalla ditta La Greca Francesco in data 07/03/2011
dell’importo complessivo di € 1.839,55 IVA compresa relativa al servizio trasporto
alunni effettuato a Nicosia centro limitatamente al percorso in oggetto specificato,
durante il mese di Febbraio 2011, con annesse attestazioni da parte dei Dirigenti
Scolastici in ordine alla regolarita del servizio svolto;

VISTO il documento unico di regolarita contributiva (DURC) rilasciato in data 12
Gennaio 2011 con il quale si dichiara che la Ditta La Greca Francesco con sede in
Nicosia risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e dei premi € accessori
INAIL;

RITENUTO dover disporre in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO 1’art.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267,

VISTO 1 'art. 13 della L.r. 30/2000;




DETERMINA

- di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta LA GRECA
Francesco con sede in Nicosia alla Via Consiglio n. 16 - partita IVA
lomissis |- a saldo di ogni suo avere per lo espletamento del servizio
trasporto degli alunni delle scuole dell’obbligo e medie superiori a Nicosia centro
limitatamente al percorso Nicosia - Bivio Pioppo — Noci — S. Venera - Nicosia e
ritorno durante il mese di Febbraio 2011 la complessiva somma di € 1.839,55
IVA compresa, giusta fattura n. 07/2011 di pari importo che si allega alla
presente unitamente al succitato DURC ed alle attestazioni dei Dirigenti Scolastici
in ordine alla regolaritd del servizio svolto, previo accreditamento sul conto
corrente intrattenuto con Banca Carige Agenzia di Nicosia — codice IBAN
[omissis | - CIG 07816058D7 - CUP G19E10002540004;

- di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico
bancario, il codice identificativo di gara (CIG) ed il codice unico di progetto
(CUP) sopra specificati;

- di dare atto:
= CHE la superiore spesa risulta gia impegnata al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5
Intervento 3 Cap. 656 del bilancio per l'esercizio in corso, giusta delib. GM. 1.

321/2010;

= CHE il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene affisso allo
Albo pretorio Comunale per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

Nicosia, 1§ MARZO 2011

IL DIRIGENTE
dott. Giovanji ONARDI

e ————————————— e ————— e ——



Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis


CEDENTE [ PRESTATORE. GOMICILID O RESIDERZA, COLNCE FISCALE, PARTITA 1¥A
[1 RICEVUTA FISCALE
Z La Greca Francesco [X) FATTURA (miconta Fiscaie)
';{f 5 £ mail: itinerari.ar@tiscali.it LERGE 30,1298 M. 41304, 30,292 DRR 211258 HE58
: Tel.Fax 0935.646127 , (K
“ 94014 Nicosia (En) - Via Consiglio, 16 N. attribuito
> ¢lomissis | vata [0L1031204 A

é?éﬂrr"f (ot »y Nicosih
LI2D ORANBACST ~FL0 4L Nicosin(en)

3 A1 F PARTITA IV

omissis .| [{omissis

JANTITA, NATURA E QUALITA DEI'BEN)-0 DEI SERVIZ]
Vs . DNAAE QEA CCAJD TRAS:
0o To Aliuainy Sl
DELL L OBD VGO HEDIE ~SUPa
ENLOAN EELeTCUdATO O
AuTOVETTU AR K POSTL (Ul
_ PEpACORSY N A (A - SNENE-
NA= CLOPPO ~NO - Mgl 4k
& AT eARN o Al HTSE D
FERBAA NG 2044,
LIOAN ATE T ELETTL e Co
Te D d«» .

e

Stampato da: PRISMA S.p.A. - Via Marziate, 13 - Formis - Autorizzazione Agenzia delle Entrate D.R. Lazio n. 112811 /01 del 15-10-2002

ALIGUATY IMPORIEILE IMPOSTA }
g ;;%E} i ".m(?;!u.é ﬁ K?i%?_ |MP051;/1’6 Zr 23 | Corrispettivo IVA inclusa A 5? %dfr »55
=
EE e Corrispettivo non pagato
S Totale | A, R9 : 22| A 67: 2% Hotl e 4.43 C'fi {)‘5

By 63408 o)

PRC 520640 /09


Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis

Utente
Casella di testo
omissis


DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA ]

PER AGEVOLAZIONE, FINANZIAMENTI,SOVVENZIONE E AUTORIZZAZIONI

Raccomandata AR

Spett.le LA GRECA FRANCESCO
VIA CONSIGLIO 16
94014 Nicosia (EM)

Protocolio documento n. l12000761 |del |23/12/2010

R N YT
Denominazione/ragione sociale 1LA GRECA FRANCESCO —h
Sede legale !‘JIA CONSIGLIO i€ 94014 Micosia (EN;
Sede operativa !VIA CONSIGLIO 16 94014 Nicosia (EM) A_\
Codice Fiscale |omissis uE—maH 1
C.C.N.L. applicato |Ri|asclato a lavoratore autonomo senza dipendenti. ‘

Con il presente documento si dichiara che il lavoratore autonomao RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

1.N.P.S. - Sede di ENNA

! E' iscritta/o all'INPS con PC/matricola n. [2803450167 |
Risulta regolare con il versamento dei contributi al ‘11/0 1/2011

D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo
Il responsabile del procedimento RUSSELLO MARIO GUIDO

I.N.A.LL. - Sede di ENNA

E' assicurata/o allINAIL con Codice Ditta n. 13697867
Risuita regolare con il versamento dei premi & accessori al ]23,{12{20 10 1

D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo

Il responsabile del procedimente NASCA ROSA

1l certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti & non ha effetti liberatori per l'impresa. Rimane
pertanto impregiudicata 'azione per I'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero
dovute. A ey T

Per INPS-INATL

1l responsabile dello Sports;lloJﬁlﬁigpﬂg}%ﬁéén i
della sede Ingil a%;'N!?\

LUCIA ANNA ANTONTA CAMMARATA

Originale ENNA Il 12/01/2011 |



Utente
Casella di testo
omissis


| i Spett/le
_ ' COMUNE

| DI
NICOSIA

Fetto: Attestazione di regolarita di servizio trasporto alunni.

| _
! Con la presente si attesta che, - la ditta La Greca Francesco titolare dell’omonima ditta di
Fnoleggio con conducente corrente in Nicosia e incaricato- dal Comune di Nicosia giusta
[ﬁativa privata per ’appalto trasporto alunni scuole dell’obbligo e medie superiori, - nel mese di

?’E’: RA1o 2544  ha effettuato regolarmente il servizio, prelevando gli alunni dalle proprie

| ;
|ltazioni giungendo in orario di inizio lezioni e riaccompagnandoli alla fine delle lezioni.

w £ - . 5 ; o
stinti saluti Nicosiali_2&« © 2. ¢ A
| /-",..-’L/’M .

!’

. VISTO: Si conferma quanto sopra attestato.

li Dirigente Scolagi jco

Prof. Messinese, i

e

Azienda Certificata 1SO 3001/UNI EN ISO 9001:2000
Certificato N. [T05/1384




Spett/ie

| COMUNE
DI

NICOSIA

Fgetto: Attestazione di regolarita di servizio trasporto alunni.

! Con la presente si attesta che, - la ditta La Greca Francesco titolare dell’omonima ditta di
tonoleggio con conducente corrente in Nicosia € incaricato dal Comune di Nicosia giusta

attativa privata per 'appalto trasporto alunni scuole dell’obbligo e medie superiori, - nel mese di

o ; L . ; :
j €D RA 1D Cedina effettuato regolarmente il servizio, prelevando gli alunni dalle proprie

sitazioni giungendo in orario di inizio lezioni e riaccompagnandoli alla fine delle lezioni.

distinti sa]u‘u; 7 Nicosia li 2 g_;{ 1Y o A4 4
VISTO: S1 fi t ttestato. ;
1 conierma quanto SOpra attesta 0} n a”!geﬂt@ Scﬁaasﬁw

of. Igifazig FURNARL
o o

Azienda Certificata SO 9001/UNI EN ISO 9001:2000
‘ Certificato N. 1T05/1384




|[ : - Spett/le
: ' COMUNE

| DI
_ NICOSIA

|
. . ot D o . &
Fetto: Attestazione di regolarita di servizio trasporto alunni.

| - .
Con la presente si attesta che, - la ditta La Greca Francesco titolare dell’omonima ditta di

onoleggio con conducente corrente in Nicosia e incaricato dal Comune di Nicosia giusta

tativa privata per Pappalto trasporto alunni scuole dell’obbligo e medie superiori, - nel mese di

20040 ¢ 044 ha effettuato regolarmente il servizio, prelevando gli alunni dalle proprie

itazioni giungendo in orario di inizio lezioni e riaccompagnandoli alla fine delle lezioni.
| :

7

Ftinti sa]ﬁzjgix.ﬂ_

Nicosiali 2& ¢ 2+ 44

o

&

VISTO: Si conferma quanto sopra attestato.

Azienda Certificata ISO 9001/UNI EN ISO 9001:2000

Certificato N. IT05/1384

Telefax 09






